



THE FREEDOM PRESS

Canadian Scholar, Prof.

Karen Ruffle visits MANUU



**FREEDOM PRESS BUREAU
HYDERABAD, SEP 27**

Prof. Karen Ruffle, Department of Historical Studies and the Study of Religion, University of Toronto, Ontario, Canada visited Maulana Azad National Urdu University (MANUU) and interacted with the Vice-Chancellor, Prof. Syed Ainul Hasan. During the interaction, Prof. Ruffle

discussed the proposal for a formal partnership and workshop collaboration for the Social Sciences and Humanities Research Council of Canada (SSHRC).

Karen Ruffle is a Professor of the History of Religions (UTM) and the Study of Religion (UTSG). She specializes in the study of South Asian Shi ism.

اردو یونیورسٹی میں غیر تدریسی عملہ کے تقررات کے نتائج جاری

حیدرآباد، 29 ستمبر (پریس نوٹ) مولانا
آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں مختلف غیر
تدریسی عہدوں پر تقررات کے نتائج کا
اعلان کر دیا گیا ہے۔ روزگار اعلامیہ نمبر
63/2022 میں جاری کردہ مختلف عہدوں
کیلئے 19 تا 22 اگست 2023 منعقدہ
تحریری امتحانات اور ستمبر 2023 میں
اسٹنٹ رجسٹرار کیلئے انٹرویو اور دیگر عہدوں
کیلئے اسکل ٹسٹ کا انعقاد عمل میں آیا تھا۔
نتائج کی فہرست یونیورسٹی ویب سائٹ
www.manuu.edu.in پر جاری کی گئی
ہے۔ یونیورسٹی کے اعلامیہ کے بموجب
مختلف عہدوں پر جملہ 33 امیدواروں کا
انتخاب عمل میں آیا۔

Daily HAMARA SAMAJ

روزنامہ
دہلی
ہمارا سماج

30-09-2023

اردو یونیورسٹی میں غیر تدریسی عملہ کے تقررات کے نتائج جاری

حیدرآباد، 29 ستمبر، پریس ریلیز، ہمارا سماج: مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں مختلف غیر تدریسی عہدوں پر تقررات کے نتائج کا اعلان کر دیا گیا ہے۔ روزگار اعلامیہ نمبر 63/2022 میں جاری کردہ مختلف عہدوں کے لیے 19 تا 22 اگست 2023 منعقدہ تحریری امتحانات اور ستمبر 2023 میں اسٹنٹ رجسٹرار کے لیے انٹرویو اور دیگر عہدوں کے لیے اسکل ٹسٹ کا انعقاد عمل میں آیا تھا۔ نتائج کی فہرست یونیورسٹی ویب سائٹ www.manuu.edu.in پر جاری کی گئی ہے۔ یونیورسٹی کے اعلامیہ کے بموجب مختلف عہدوں پر جملہ 33 امیدواروں کا انتخاب عمل میں آیا۔

Sada e Hussaini

30-09-2023

اردو یونیورسٹی میں غیر تدریسی عملہ کے تقرر رات کے نتائج جاری

حیدرآباد، 29 ستمبر (پریس نوٹ)
مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں مختلف غیر
تدریسی عہدوں پر تقرر رات کے نتائج کا اعلان
کردیا گیا ہے۔ روزگار اعلامیہ نمبر
63/2022 میں جاری کردہ مختلف عہدوں
کے لیے 19 تا 22 اگست 2023 منعقدہ
تحریری امتحانات اور ستمبر 2023 میں
اسٹنٹ رجسٹرار کے لیے انٹرویو اور دیگر
عہدوں کے لیے اسکل ٹسٹ کا انعقاد عمل میں
آیا تھا۔ نتائج کی فہرست یونیورسٹی ویب
سائٹ www.manuu.edu.in پر
جاری کی گئی ہے۔ یونیورسٹی کے اعلامیہ کے
بموجب مختلف عہدوں پر جملہ 33
امیدواروں کا انتخاب عمل میں آیا۔

Standard Post, 30-09-2023

MANUU recruitment results declared

(Standard Post Bureau)

Hyderabad, Sept 29 : Maulana Azad National Urdu University has declared the results of various non-teaching posts notified in employment notification No. 63/2022.

The written tests were conducted from August 19 to 22, 2023 for these posts. The interview for the post of Assistant Registrar and skill tests for other posts were held in the month of September

2023.

According to a notification issued by the University, the list of 33 selected candidates has been uploaded on the University website www.manuu.edu.in.

اردو یونیورسٹی میں غیر تدریسی عملہ کے تقررات کے نتائج جاری

حیدرآباد، 29 ستمبر (پریس نوٹ) مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں مختلف غیر تدریسی عہدوں پر تقررات کے نتائج کا اعلان کر دیا گیا ہے۔ روزگار اعلامیہ نمبر 63/2022 میں جاری کردہ مختلف عہدوں کے لیے 19 تا 22 اگست 2023 منعقدہ تحریری امتحانات اور ستمبر 2023 میں اسٹنٹ رجسٹرار کے لیے انٹرویو اور دیگر عہدوں کے لیے اسکل شیٹ کا انعقاد عمل میں آیا تھا۔ نتائج کی فہرست یونیورسٹی ویب سائٹ www.manuu.edu.in پر جاری کی گئی ہے۔ یونیورسٹی کے اعلامیہ کے بموجب مختلف عہدوں پر جملہ 33 امیدواروں کا انتخاب عمل میں آیا۔

Yaqeen, Nanded 30-9-23

اردو یونیورسٹی میں غیر تدریسی عملہ کے تقررات کے نتائج جاری

حیدرآباد۔ 29 ستمبر (پریس نوٹ) : مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں مختلف غیر تدریسی عہدوں پر تقررات کے نتائج کا اعلان کر دیا گیا ہے۔ روزگار اعلامیہ نمبر 63/2022 میں جاری کردہ مختلف عہدوں کے لیے 19 تا 22 اگست 2023 منعقدہ تحریری امتحانات اور ستمبر 2023 میں اسٹنٹ رجسٹرار کے لیے انٹرویو اور دیگر عہدوں کے لیے اسکل ٹسٹ کا انعقاد عمل میں آیا تھا۔ نتائج کی فہرست یونیورسٹی ویب سائٹ www.manuu.edu.in پر جاری کی گئی ہے۔ یونیورسٹی کے اعلامیہ کے بموجب مختلف عہدوں پر جملہ 33 امیدواروں کا انتخاب عمل میں آیا۔

HYDERABAD
**MANUU
results out**

The Maulana Azad National Urdu University (MANUU) on Friday declared results of the recruitment examination for various non-teaching posts. A total of 33 candidates were selected and the list has been made available on the university website www.manuu.edu.in. The written tests were conducted from August 19 to 22 and interviews for the post of assistant registrar and skill tests for other posts were held in the month of September.

اردو یونیورسٹی میں غیر تدریسی
عملہ کے تقررات کے نتائج جاری

حیدرآباد، 29 ستمبر (پریس نوٹ) مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں مختلف غیر تدریسی عہدوں پر تقررات کے نتائج کا اعلان کر دیا گیا ہے۔ روزگار اعلامیہ نمبر 63/2022 میں جاری کردہ مختلف عہدوں کیلئے 19 تا 22 اگست 2023 منعقدہ تحریری امتحانات اور ستمبر 2023 میں اسٹنٹ رجسٹرار کیلئے انٹرویو اور دیگر عہدوں کیلئے اسکل ٹسٹ کا انعقاد عمل میں آیا تھا۔ نتائج کی فہرست یونیورسٹی ویب سائٹ www.manuu.edu.in پر جاری کی گئی ہے۔ یونیورسٹی کے اعلامیہ کے بموجب مختلف عہدوں پر جملہ 33 امیدواروں کا انتخاب عمل میں آیا۔

اردو یونیورسٹی میں غیر تدریسی عملہ
کے تقررات کے نتائج جاری

حیدرآباد، 29 ستمبر (پریس نوٹ) مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں مختلف غیر تدریسی عہدوں پر تقررات کے نتائج کا اعلان کر دیا گیا ہے۔ روزگار اعلامیہ نمبر 63/2022 میں جاری کردہ مختلف عہدوں کے لیے 19 تا 22 اگست 2023 منعقدہ تحریری امتحانات اور ستمبر 2023 میں اسٹنٹ رجسٹرار کے لیے انٹرویو اور دیگر عہدوں کے لیے اسکل ٹسٹ کا انعقاد عمل میں آیا تھا۔ نتائج کی فہرست یونیورسٹی ویب سائٹ www.manuu.edu.in پر جاری کی گئی ہے۔ یونیورسٹی کے اعلامیہ کے بموجب مختلف عہدوں پر جملہ 33 امیدواروں کا انتخاب عمل میں آیا۔



MANUU recruitment results declared

By [IND Today News Desk](#) Last updated Sep 29, 2023

Hyderabad: Maulana Azad National Urdu University (MANUU) has declared the results of various non-

teaching posts notified in employment notification No. 63/2022. The written tests were conducted from August 19 to 22, 2023 for these posts. The interview for the post of Assistant Registrar and skill tests for other posts were held in the month of September 2023.

According to a notification issued by the University, the list of 33 selected candidates has been uploaded on the University website www.manuu.edu.in.





The Munsif Daily

MANUU recruitment results declared

The interview for the post of Assistant Registrar and skill tests for other posts were held in the month of September 2023.

Posted by: [Muttabi Ali Khan](#) Last Updated: 29 September 2023 -

Hyderabad: Maulana Azad National Urdu University has declared the results of various non-teaching posts notified in employment notification No. 63/2022. The written tests were conducted from August 19 to 22, 2023 for these posts. The interview for the post of Assistant Registrar and skill tests for other posts were held in the month of September 2023.

According to a notification issued by the University, the list of 33 selected candidates has been uploaded on the University website www.manuu.edu.in.



Hydnow

MANUU Recruitment Results Has Declared

[September 29, 2023](#)

Hyderabad: Maulana Azad National Urdu University has declared the results of various non-teaching posts notified in employment notification No. 63/2022.

The written tests were conducted from August 19 to 22, 2023 for these posts. The interview for the post of Assistant Registrar and skill tests for other posts were held in the month of September 2023.

According to a notification issued by the University, the list of 33 selected candidates has been uploaded to the University website www.manuu.edu.in.